
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕН СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

О награждении победителей районного конкурса чтецов для 
школьников «Родная сторона», посвященного творчеству

З.В. Стихаревой

» В связи с проведенным районным конкурсом чтецов для школьников 
«Родная сторона», посвященном творчеству З.В. Стихаревой, приказываю:

1 .Наградить грамотами комитета по образованию, культуре, 
молодежной политике, физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования Дубенский район победителей (1 место) и 
призёров (2, 3 места) (приложение) по итогам районного конкурса чтецов для 
школьников «Родная сторона», посвященного творчеству З.С. Стихаревой». 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию,
i r v n K T v n p  МПГТО П Р Ж Н П Й  П П П М Т И к 'Р

ПРИКАЗ

от 04.12.2023 № 169

В.В. Петрухин



Приложение 1 к приказу 
комитета по образованию, культуре, 

молодежной политике, физической культуре 
и спорту администрации муниципального 

образования Дубенский район 
от 04.12.2023 г. № 169

Итоги
районного конкурса чтецов для школьников 

«Родная сторона», посвященного творчеству З.В.Стихаревой

Наградить грамотами комитета по образованию, культуре, молодежной политике, 
физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский 
район победителей (1 место) и призеров (2, 3 места) Конкурса:

Номинация «Творчество З.В.Стихаревой»

Возрастная категория: 5-6 классы
1 мер то -  Сутаршан Самита, МКОУ Протасовская ООШ, Димерли Г алина Евгеньевна
2 место -  Гринёва Варвара, МКОО Гвардейская СОШ, Чикова Е.С.;
Ладанова Алина, МБОУ Воскресенская СОШ, Гунякова Наталья Сергеевна
3 место -  Терехова Варвара, МКОУ Новопавшинская ООш, Егорова Надежда Викторовна

Возрастная категория; 6-7 классы
1 место -  Печенкин Степан, МКОУ Дубенская СОШ, Шарова Татьяна Валерьевна
2 место -  Ермакова Валерия, МКОУ Протасовская ООШ, Димерли Г алина Евгеньевна
3 место -  Шмутова Милослава, МКОУ Протасовская ООШ, Димерли Г алина Евгеньевна

Возрастная категория: 8-9 классы
1 место -  Сутаршан Савина, _МКОУ Протасовская ООШ, Димерли Г алина Евгеньевна
2 место -  Серебрякова Вероника, МКОУ Новопавшинская ООШ,
Провоторов Владимир Александрович
3 место -  Эрнстон Валерия, МКОУ Протасовская ООШ, Димерли Г алина Евгеньевна

Номинация «Творчество поэтов Дубенского края»

Возрастная категория: 5-6 классы
1 место -  Фатеев Константин, МКОУ Дубенская СОШ, Антонова А.В.
2 место -  Политова Ева, МБОУ Воскресенская СОШ, Мартыненко Наталья Владимировна
3 место -  Петренко Елизавета, МБОУ Воскресенская СОШ,
Мартыненко Наталья Владимировна;

Пушкарева Елизавета, МБОУ Воскресенская СОШ, Гунякова Наталья Сергеевна

Возрастная категория: 6-7 классы
1 место -  Полукарова Мария, МБОУ Воскресенская СОШ,
Голышкова Марина Константиновна
2 место -  Филипцев Артем, МБОУ Воскресенская СОШ,
Мартыненко Наталья Владимировна;
3 место -  Лукашин Сергей, МБОУ Воскресенская СОШ,
Г олышкова Марина Константиновна



Возрастная категория: 8-9 классы
1 место -  Орлова Варвара, МБОУ Воскресенская СОШ,
Голышкова Марина Константиновна
2 место -  Нажмуддинова Амина, МКОУ «Опоченский ЦО», Киденко Валентина Юрьевна
3 место -  Юдаев Ярослав, МБОУ Воскресенская СОШ, Селезнева Надежда Евгеньевна

Возрастная категория: 10-11 классы
1 место -  Курбанова Лусинэ, МКОО Гвардейская СОШ, Чикова Е.С.
2 место -  Самошина Елизавета, МКОО Гвардейская СОШ, Юдина М.С.


